Teilnehmerliste PharMed Forum 2.-3. Juli 2025 in Berlin

Name Vorname |Firma Position Email
Keyaccount Manager anahit.balayan@wearemci.com
Healthcare/ Association
Balayan Anahit  |MCI Deutschland GmbH Clients
Teamleitung / s.baldsiefen@diaplan.de
Projektmanagerin
Baldsiefen Sarah diaplan GmbH arztliche Fortbildung
VANDA Pharmaceuticals Senior Office Manager anke.borth@vandapharma.com
Borth Anke Germany GmbH Germany
Broch Dr. Uwe |FS Arzneimittelindustrie e.V. |Geschiftsfiihrer U.Broch@fsa-pharma.de
Unternehmenskomm. elke.angela.buehrer@uniklinik-freiburg.de
Stabsstelle beim
Leitenden drztlichen
Biihrer Elke Universitdtsklinikum Freiburg |Direktor
Dr. buttler.christina@neo-connect.org
Buttler Christina |neoConnect GmbH CEO
Christ Marcel Kassel Convention Bureau Vertriebsreprasentant marcel.christ@kassel-marketing.de
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Dettmann Claudia |Estrel Berlin Sales Manager Healthcare |c.dettmann@estrel.com
Dresden Convention Service |Managerin MICE- Heike.duerichen-
Diirichen-Pies |Heike (Dresden Marketing GmbH) |Marketing pies@marketing.dresden.de
Engels Elisabeth |AKG e.V. Geschiftsfithrerin engels@ak-gesundheitswesen.de
Conventus Friedrich.erler@conventus.de
Erler Friedrich |Congressmanagement
Dr. InfectoPharm Arzneimittel wiss. Projektleiterinim | Ramona.Fischer@infectopharm.com
Fischer Ramona |und Consilium GmbH Bereich Fortbildungen
Rheumatologische diana.foerster@rheumaakademie.de
Forster Diana Fortbildungsakademie GmbH |Geschiftsfithrerin
Friedrich- Deutsche Gesellschaft fiir friedrich-schmidt@dgn.org
Schmidt David Neurologie e. V. Geschiftsfithrer
Dresden Convention Service | Managerin MICE sandy.gerber@marketing.dresden.de
Gerber Sandy (Dresden Marketing GmbH) | Marketing
Personal Performance coach@daniela-grittner-coaching.de
Grittner Daniela |Daniela Grittner Coaching Coaching
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CPO HANSER SERVICE tbc
Giinzl Claudia |GmbH Senior Project Manager
Hab Gerhard |westhouse GmbH Geschiftsfithrer g.hab@westhouse-augsburg.de
Account Director &
Hanses Lisbeth  |Proske GmbH Digital Solutions
Heidenberger |Diana b4c & solutions GmbH Geschiftsfithrerin heidenberger@b4c-solutions.de
Hotel Bellevue Dresden Markus.Henrion@bellevue-dresden.com
Henrion Markus |Betriebs GmbH Senior Sales Manager
CPO HANSER SERVICE jana.heubach@cpo-hanser.de
Heubach Jana GmbH
Hillers Annabell |b4c & solutions GmbH Projektleitung hillers@b4c-solutions.de
Head of Strategic Business | m.holzapfel@sdmed.de
SYSTEM DIALOG MED. Unit Medical Education &
Holzapfel Markus |GmbH Production
Freiburg Wirtschaft Touristik florian.imbach@fwtm.de
Imbach Florian  |und Messe GmbH & Co. KG
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Kater Daniel Marketing Osnabriick GmbH |Kongresslotse kater@osnabrueck-convention.de
Kayser Christiane | EUROKONGRESS GmbH Senior Project Manager |ck@eurokongress.de
Knieriem Olaf expoworks Geschiftsfithrer Olaf.Knieriem@expoworks.de
Kraetzer- Maritim Hotelgesellschaft Verkaufsdirektorin Key |dkraetzeringenfeld.vkd@maritim.de
Ingenfeld Daniela |mbH Account
Marketing & katharinakraus@kongress-augsburg.de
Eventmanagement &
Kraus Katharina | Kongress am Park Augsburg |Kundenbetreuung
Sunflower Management rainer.Jandau@leonardo-hotels.com
Landau Rainer GmbH & Co KG Director of Sales MICE
Lange Judith DDG Wissenschafts GmbH Projektleitung Sponsoring |j.lange@derma.de
Leitz Dana Healthcare Convention dana.leitz@healthcare-convention.com
Litz-Kranich |Barbara |Jena Convention Bureau Projektmanagement convention@jena.de
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Senior Director/Client kai.oehlschlaeger@expopartner.de
Strategy and Business
Oehlschlaeger |Kai expopartner GmbH Development
Paulsen Caroline |CarolineSolutions GmbH Geschiftsfithrerin paulsen@caroline-solutions.de
Petit-Jean Daniela |MCI Deutschland GmbH daniela.petitjean@wearemci.com
Dr. InfectoPharm Arzneimittel Leiter Arzteservice und |andreas.rauschenbach@infectopharm.com
Rauschenbach |Andreas |und Consilium GmbH Kommunikation
Senior Project Manager |thomas.reichau@wearemci.com
Reichau Thomas |MCI Deutschland GmbH Industry Liaison
Prof. Dr. |Kanzleikooperation Fachanwiltin IT und risch@eventlawyers.de
Risch-Kerst ~|Mandy |EVENTLawyers Gewerbe
amedes Medizinische monika.rudolph@amedes-group.com
Rudolph Monika |Dienstleistungen GmbH Eventmanagement
Certified Das Kundenzertifikat till.runte@certified.de
Runte Till GmbH & Co. KG Geschiftsfithrer
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Anne- anne-kathrin.sack@expopartner.de
Sack Kathrin |expopartner GmbH Senior Project Manager
Geschiftsfithrerin der tanja@meet-germany.network
Schramm Tanja MEET GERMANY MEET GERMANY
Deutsche Interdisziplindre b.seewaldt@divi.de
Vereinigung fiir Intensiv- und
Seewaldt Beatrix  |Notfallmedizin e.V. Referentin des Vorstandes
Leitung Fortbildung helmut.seuthe@medtrix.group
Seuthe Helmut |MedTriX GmbH DACH
Account Manager & Julia.Stechl@proske.com
Stechl Julia Proske GmbH Design Thinking Coach
Leitung Event Osnabriick |m.stein@marketingosnabrueck.de
Stein Martin  |Marketing Osnabriick GmbH |Halle
Thom Daniela |PharMed Akademie Geschiftsfithrung Daniela.thom@pharmed-akademie.de
Historische Stadthalle Verkauf/ topole@stadthalle.de
Topole Heike Wuppertal GmbH Nachhaltigkeitsmanagerin
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Vieljans Anna BERLIN-CHEMIE AG National Event Expert avieljans@gmail.com
Dr. Hans- | Primus consulting group h-p.walther@primus-consulting-group.de
Walther Peter GmbH Geschiftsfithrer
Head of Event a.warm@chiesi.de
Warm Annika |Chiesi GmbH Management, Germany
Director Association silke.weerts@wearemci.com
Weerts Silke MCI Deutschland GmbH Solution
Wieber Andrea | Universitdtsklinikum Freiburg andrea.wieber@uniklinik-freiburg.de
thomas.wiggermann@healthcare-
Wiggermann |Thomas |Healthcare Convention Geschiftsfithrer convention.com
Zinne Ulf Ulf Zinne GmbH Geschiftsfithrer support@ulfzinne.com
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